

S02b - VNĚJŠÍ PŘÍPOJKY - VNĚJŠÍ KANALIZACE

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
SO_02: Stavební objekt 02b - kanalizace										46 531	2,4	-	9 772	56 303						
001: Zemní práce										13 277	-	-	2 788	16 066						
1.	SP	132301101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,8	-	10,8	1 188,29	12 834		-			21	2 695	15 529		SO_02b	001
2.	SP	171101102		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	10,8	-	10,8	41,10	444		-			21	93	537		SO_02b	001
008: Vedení dálková a přípojná										15 132	2,3	-	3 178	18 310						
3.	SP	871313121		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,0	-	15,0	96,87	1 453		-			21	305	1 758		SO_02b	008
4.	SP	871315211		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	15,0	-	15,0	312,87	4 693	0,00273	0,0			21	986	5 679		SO_02b	008
5.	SP	877315211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	5,0	-	5,0	159,91	800		-			21	168	967		SO_02b	008
6.	SP	894401211		Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,0	-	4,0	541,76	2 167	0,01424	0,1			21	455	2 622		SO_02b	008
7.	SP	894403011		Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,0	-	1,0	207,64	208	0,03903	0,0			21	44	251		SO_02b	008
8.	SP	871218111		Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm	m	52,0	-	52,0	7,12	370		-			21	78	448		SO_02b	008
9.	SP	892351111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	15,0	-	15,0	16,39	246		-			21	52	298		SO_02b	008
10.	H	954Gf2654-02		Skruž šachtová betonová ŽPSV - SR - M 1000x500, TBS 11 - 19, průměr 1000 mm, výška 500 mm	ks	4,0	-	4,0	1 064,00	4 256	0,53000	2,1			21	894	5 150		SO_02b	008
11.	H	954Gf2024-01		Zákrytové desky - TBN-Q, rozměr 1180/50/F mm, na skruž	ks	1,0	-	1,0	940,00	940	0,00023	0,0			21	197	1 137		SO_02b	008
721: Vnitřní kanalizace										18 122	0,1	-	3 806	21 927						
12.	SP	721111123		Montáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s integrovaným spojem DN 150	m	15,0	-	15,0	331,06	4 966	0,00415	0,1			21	1 043	6 009		SO_02b	721
13.	SP	721170976		Potrubí z PVC krácení trub DN 150	kus	2,0	-	2,0	13,51	27		-			21	6	33		SO_02b	721
14.	SP	721173708		Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	15,0	-	15,0	875,24	13 129	0,00362	0,1			21	2 757	15 886		SO_02b	721
15.	ON	012002000		Geodetické práce	kus	-	-	1,0	-	-		-			21	-	-		SO_02b	V01